
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 116/2021. (XI. 25.) MÖK határozat 
Tárgy: Testvérmegyei partnerség létrehozásáról Veszprém megye és a Kis-lengyelországi 

vajdaság között 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés testvérmegyei 
partnerség létrehozásáról Veszprém megye és a Kis-lengyelországi vajdaság között” tárgyú 
előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 42. § 
6. pontjában rögzített hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése támogatja Veszprém megye és a Kis-
lengyelországi vajdaság közötti testvérmegyei kapcsolat létrehozását. 
 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét, a két megye 
közötti együttműködési megállapodás aláírásával kapcsolatos előkészítő feladatok 
tekintetében a szükséges intézkedések megtételére.  
 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a határozatban 
foglaltakról tájékoztassa a Kis-lengyelországi vajdaság vezetőjét, Witold Kozłowski 
marsall urat, valamint Dr. Gerencsér Tibor urat, Magyarország Krakkói Főkonzulját. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal  
2. pont tekintetében: folyamatos  
3. pont tekintetében: 2021. november 30. 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

A kiadmány hiteléül: 


	USzámU: 116/2021. (XI. 25.) MÖK határozat

